
 
 
 

  
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสารภี 

เรื่อง  สอบราคาโครงการก่อสร้างรั้ว คสล.พร้อมประตูด้านหน้า องค์การบริหารส่วนต าบลสารภี 
………………………………………..……………… 

 

  องค์การบริหารส่วนต าบลสารภี    มีความประสงค์จะสอบราคา โครงการก่อสร้างรั้ง คสล.
พร้อมประตูด้านหน้า ส านักงานองค์การบริหารส่วนต าบลสารภี  อ าเภอหนองบุญมาก  จังหวัดนครราชสีมา  
ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น   455,000.- บาท (สี่แสนห้าหม่ืนห้าพัน-
บาทถ้วน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
1.  เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าวซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน  ในวงเงิน 
    ไม่น้อยกว่า  227,500.-  บาท   
2.  ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
3.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย  เว้นแต่รัฐบาล 
     ของผู้เสนอราคา ได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
4.  เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบล 
     สารภี 
5.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การ 
     บริหารส่วนต าบลสารภี  ณ  วันที่ประกาศสอบราคา  หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็น 
     การขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
 

  ก าหนดยื่นซองสอบราคาตั้งแต่วันที่   18 พฤศจิกายน 2557   ถึงวันที่  3 ธันวาคม 2557  
ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ  องค์การบริหารส่วนต าบลสารภี  (ในวันและเวลาราชการ )  และ
ก าหนดให้ยื่นซองสอบราคา  ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอ าเภอหนองบุญมาก  (ชั้น ๒  ) 
ในวันที่  28 พฤศจิกายน 2557  ตั้งแต่เวลา  ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. 
 

ก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่  4 ธันวาคม 2557  ตั้งแต่เวลา ๐๙.3๐ น. เป็นต้นไป  
 ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอ าเภอหนองบุญมาก (ชั้น ๒) 
 

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ  ๕๐๐  บาท  ได้ที่ที่ท าการองค์การ 
บริหารส่วนต าบลสารภี  ตั้งแต่วันที่  18 พฤศจิกายน 2557  ถึงวันที่ 3 ธันวาคม 2557    ดูรายละเอียด 
ได้ที่เว็บไซต์ www.abtsarapee.com , www.koratdla.go.th , www.gprocurement.go.th  หรือ
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  ๐-๔๔๗๕-๖๔๕๗  (ในวันและเวลาราชการ) 
 
 

               ประกาศ  ณ  วันที่  17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557 
 
 

 
                  ลงชื่อ  เอนก คร่อมกระโทก 
                    (นายเอนก  คร่อมกระโทก) 
                                                              นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสารภี 
 

http://www.abtsarapee.com/
http://www.koratdla.go.th/

